

**SIX PENCE ANNO 2007 ApS**

**CVR-nr. 30825039**

**Wandallsvej 20**

**5700 Svendborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Vestergaard Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SIX PENCE ANNO 2007 ApS

Wandallsvej 20

5700 Svendborg

CVR-nr.: 30825039

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Mogens Vestergaard Pedersen, formand

Carsten Rasmussen

Kenneth Hansen

Henning Nørregaard

### **Direktion**

Carsten Rasmussen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Klosterplads 9

Postboks 169

5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive bodega og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 55.678 kr.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>494.335</b>	<b>396.947</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(437.549)</u>	<u>(447.599)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.786</b>	<b>(50.652)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.108)</u>	<u>(1.062)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.678</u></b>	<b><u>(51.714)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.678</u>	<u>(51.714)</u>
		<b><u>55.678</u></b>	<b><u>(51.714)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.626	31.937
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.626</b>	<b>31.937</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800	100
Andre tilgodehavender		8.200	4.171
Periodeafgrænsningsposter		7.624	16.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.624</b>	<b>20.692</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.265</b>	<b>45.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.515</b>	<b>97.686</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.515</b>	<b>137.686</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(63.453)	(119.131)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>86.547</u></b>	<b><u>30.869</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.191	31.572
Anden gæld		88.777	75.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.968</u></b>	<b><u>106.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.968</u></b>	<b><u>106.817</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>216.515</u></u></b>	<b><u><u>137.686</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	(119.131)	30.869
Årets resultat	0	55.678	55.678
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(63.453)</b>	<b>86.547</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	415.779	425.769
Pensioner	18.470	18.470
Andre omkostninger til social sikring	3.300	3.360
	<b>437.549</b>	<b>447.599</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.108	1.062
	<b>1.108</b>	<b>1.062</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(25.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre anlæg,</b>
		<b>driftsmateri-</b>
		<b>el og inven-</b>
		<b>tar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(125.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>